
wegvbe›`i †ivW, kvjevMvb ivRkvnx-6203 

 01309134670 E-mail- principal2.rebmsc@gmail.com           web:www.rebmsc.edu.bd 

 

ivRkvnx wkÿv †evW© miKvwi g‡Wj ¯‹zj GÛ K‡jR †K‡› ª̀ AbywôZ GBPGmwm cixÿv 2023 Gi cixÿv_©x‡`i Rvbv‡bv hv‡”Q †h, AvMvgx 
27/09/2023 Bs  ZvwiL †_‡K 03/10/2023 Bs ZvwiL ch©šÍ wb¤œwjwLZ MÖæc I mgq Abyhvqx e¨envwiK cix¶v AbywôZ n‡e| 
 

MÖæct 
MÖæc MÖæc 

104162-104199 S1 38 104316-104353 S5 38 

104200-104238 S2 39 104354-104392 S6 39 

104239-104276 S3 38 104393-104430 S7 38 

104277-104315 S4 
39 104431-104463 

600131-600137, 900004 
S8 41 

 

  

MÖæc †ivj †iÄ MÖæc †ivj †iÄ 

27/09/2023 Bs 
eyyaevi

c`v_© S1 104162-104199 S2 104200-104238 
imvqb S3 104239-104276 S4 104277-104315 

RxeweÁvb S5 104316-104353 S6 104354-104392 
MwYZ S7 104393-104430 S8 104431-104463 

600131-600137, 900004 
f~‡Mvj  mKj cixÿv_©x 

 

30/09/2023 Bs 
kwbevi

g‡bvweÁvb  mKj cixÿv_©x 

cwimsL¨vb  mKj cixÿv_©x 

01/10/2023 Bs 
iweevi

c`v_© S7 104393-104430 S8 104431-104463 
600131-600137, 900004 

imvqb S1 104162-104199 S2 104200-104238 
RxeweÁvb S3 104239-104276 S4 104277-104315 

MwYZ S5 104316-104353 S6 104354-104392 

02/10/2023 Bs 
†mvgevi

c`v_© S5 104316-104353 S6 104354-104392 
imvqb S7 104393-104430 S8 104431-104463 

600131-600137, 900004 
RxeweÁvb S1 104162-104199 S2 104200-104238 

MwYZ S3 104239-104276 S4 104277-104315 

03/10/2023 Bs 
g½jevi

c`v_© S3 104239-104276 S4 104277-104315 
imvqb S5 104316-104353 S6 104354-104392 

RxeweÁvb S7 104393-104430 S8 104431-104463 
600131-600137, 900004 

MwYZ S1 104162-104199 S2 104200-104238 

wet`ªt AvBwmwU e¨envwiK cixÿv wbR wbR cÖwZôv‡b AbywôZ n‡e| 
        

EIIN NO: 134670 
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